
EWU-Turnier: C Bad Münstereifel

Ergebnislist LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 55 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Rico 10285 5
2 72 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 4
3 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 3
4 54 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 2
4 58 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Filou 14386 2

Ergebnislist LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 72 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 5
2 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 4
3 73 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 3
4 58 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Filou 14386 2
5 111 Retthofer, Ann Kathrin RHLD 16708 TL Mini Olena 21802 1

Ergebnislist LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 72 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 5
2 121 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 4
3 73 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 3
4 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 2
5 111 Retthofer, Ann Kathrin RHLD 16708 TL Mini Olena 21802 1

Ergebnislist LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 3 Barts, Ronny RHLD 13415 Smartlena Bogie 22527 5
2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4
3 165 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 What's up Shakira 22634 3
4 99 Sosna, Carolin RHLD 21097 Ima Sweet Peppy San 25314 2
4 145 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 Whats up Joker 24404 2
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EWU-Turnier: C Bad Münstereifel

Ergebnislist LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 5
2 72 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 4
3 5 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 3
4 90 Raasch, Ulrike RHLD 4969 Apanatschi 4565 2

Ergebnislist LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 121 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 5
2 72 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 4
3 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 3
4 5 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 2
5 90 Raasch, Ulrike RHLD 4969 Apanatschi 4565 1

Ergebnislist LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 31 Schmitt, Nadine RHLD 10151 Jessica 7837 6
2 5 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5
3 151 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 4
4 19 Lange, Peter RHLD 17955 Poco Bars Curly 12323 3
4 90 Raasch, Ulrike RHLD 4969 Apanatschi 4565 3
6 142 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 1

Ergebnislist LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 149 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 6
2 95 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 5
3 5 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4
4 31 Schmitt, Nadine RHLD 10151 Jessica 7837 3
5 142 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 2
6 57 Jendrysik, Simone WSTF 17445 Monochromatic Skip 21530 1
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EWU-Turnier: C Bad Münstereifel

Ergebnislist LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 149 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 5
2 83 Mauel, Jan Philipp RHLD 17747 Lou Bars Cutter 23949 4
3 142 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 3
4 95 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 2
5 136 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 1

Ergebnislist LK 2/3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 26 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5
2 8 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 25387 4

Ergebnislist LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 26 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5
2 162 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Mr Snowstorm 10883 4
3 79 Machill, Jasmin RHLD 16929 Shanih 16619 3

Ergebnislist LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 159 Reinecke, Dirk RHLD 20867 Sunny 22679 7
2 124 Vitt, Thomas RHLD 21939 SP Kings Destiny 22374 6
3 76 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 5
4 74 Leduc, Ingo RHLD 271 HK Ebonys Flashy Jac 21225 4
5 139 Prümm, Werner RHLD 4255 Crazy Bandit 22912 3
6 77 Luft, Carina RHLD 21988 Her Commander Star 22472 2
7 78 Lux, Frank RHLD 15054 MR Jackson San 12471 1

Ergebnislist LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 116 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Wins Sweet Son 14046 5
2 27 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 4
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EWU-Turnier: C Bad Münstereifel
3 42 Geppert, Kerstin RLP 21647 AJ Rocky Tiger 23492 3
4 15 Schröder, Claudia RHLD 1165 BB Tarisolena 22547 2

Ergebnislist LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 27 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 7
2 69 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 6
3 34 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Timberlines Peppy 21823 5
4 15 Schröder, Claudia RHLD 1165 BB Tarisolena 22547 4
5 122 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Little Mans Heart 20925 3
6 114 Seeger, Pamela RHLD 23198 Filou 14386 2
7 152 Voigtländer, Christiane RHLD 20206 Fonda 18432 1

Ergebnislist LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 27 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 7
2 141 Schikowski, Lisa RHLD 22918 What's up Shakira 22634 6
3 28 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 5
4 62 Könen, Heike RHLD 19022 Superb Bonita 19431 4
5 77 Luft, Carina RHLD 21988 Her Commander Star 22472 3
6 114 Seeger, Pamela RHLD 23198 Filou 14386 2
7 69 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 1

Ergebnislist LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 20 Bollmann, Anne RHLD 21717 Okleos Prince Jack 22385 7
2 34 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Timberlines Peppy 21823 6
3 15 Schröder, Claudia RHLD 1165 BB Tarisolena 22547 5
4 141 Schikowski, Lisa RHLD 22918 What's up Shakira 22634 4
5 28 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 3
6 139 Prümm, Werner RHLD 4255 Crazy Bandit 22912 2
7 152 Voigtländer, Christiane RHLD 20206 Fonda 18432 1

Ergebnislist LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 160 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 5
2 26 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4
3 8 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 25387 3
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EWU-Turnier: C Bad Münstereifel

Ergebnislist LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 26 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5
2 1 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 4
3 9 Blombach, May RHLD 23490 Tarek 23423 3
3 147 Roland, Charline WSTF 23990 Alf Chabater John 23791 3
4 87 Pekie, Ann-Katrin RHLD 17746 Scooby Doo 13790 2

Ergebnislist LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 26 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5
2 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 4
3 9 Blombach, May RHLD 23490 Tarek 23423 3
4 160 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 2
5 8 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 25387 1

Ergebnislist LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 160 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 5
2 1 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 4
3 26 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3
4 147 Roland, Charline WSTF 23990 Alf Chabater John 23791 2
5 8 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 25387 1

Ergebnislist LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 61 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 5
2 7 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Jenny 16534 4
2 118 Tabertshofer, Julika RHLD 24929 Skippas Otoe Chester 90011 4
4 35 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 2
4 143 Muthers, Jessica RHLD 15950 Mrs Poco Blackburn 13633 2
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EWU-Turnier: C Bad Münstereifel

Ergebnislist LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 158 Wolff, Josef RHLD 25293 Mitos Honeymoon 24143 5
2 153 Riedl, Helena RHLD 25000 Leos Sugar Doc Olena 21108 4
3 130 Wenzel, Daniela RHLD 23293 Sun Poco Bar 23998 3
4 39 Mertens, Michaela RHLD 24666 Angel 24569 2
4 44 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 2

Ergebnislist LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 71 Hähnen, Klaus RHLD 24044 Gatzby 23860 7
2 59 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 6
3 41 Fürst, Michaela RHLD 25049 Pascha's Little Dream 24924 5
4 81 Marburger, Alison WSTF 22077 Alice 21990 4
4 153 Riedl, Helena RHLD 25000 Leos Sugar Doc Olena 21108 4
6 51 Hensen, Britta RHLD 25022 Nele 25259 2
7 164 Kierdorf, Lara RHLD 24773 Nicos 24733 1

Ergebnislist LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 59 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 7
2 44 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 6
3 51 Hensen, Britta RHLD 25022 Nele 25259 5
4 39 Mertens, Michaela RHLD 24666 Angel 24569 4
5 103 Schell, Christiane RHLD 24947 Rainman 24878 3
6 113 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 2
7 102 Ruff, Anna RHLD 24246 Hollywoods Akina 24257 1

Ergebnislist LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 10 Bohn, Davina RHLD 24580 Nakia 24489 6
2 44 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 5
3 102 Ruff, Anna RHLD 24246 Hollywoods Akina 24257 4
4 59 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 3
5 39 Mertens, Michaela RHLD 24666 Angel 24569 2
6 61 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 1
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EWU-Turnier: C Bad Münstereifel

Ergebnislist LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 70 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 5
2 6 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 4
3 7 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Jenny 16534 3
4 40 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 2
5 49 Grünke, Melanie RHLD 21283 Maja's Chilli Pepper 24885 1

Ergebnislist LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 40 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 6
2 25 Schmitz, Christian RHLD 22957 Geronimo's Royal Te 21105 5
3 161 Deeb, Yara RHLD 24047 Timberlines Peppy 21823 4
4 70 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 3
5 80 Marburger, Eileen WSTF 22798 Spirit 22473 2
6 33 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 1

Ergebnislist LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 40 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 7
2 70 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 6
3 109 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 5
4 163 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 4
5 6 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 3
6 106 Schmidt, Jessica RHLD 17639 Stormys Little Dial 11884 2
7 108 Schneider, Elena RHLD 24765 Aladin 24673 1

Ergebnislist LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 127 Wagner, Saskia Maria RHLD 23369 German Kicker 23239 7
2 35 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 6
3 163 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 5
4 40 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 4
5 7 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Jenny 16534 3
6 109 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 2
7 70 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 1
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EWU-Turnier: C Bad Münstereifel

Ergebnislist LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 68 Vogt, Sandra 90008 Jonas 87 90008 6
2 125 Unger, Kathrin RHLD 25015 Ladys Winning Angle 90013 5
3 82 Marczinkowski, Tanja RHLD 20444 Macintosh 90009 4
4 64 Kolb, Hans Dieter 90005 Angel Leo Bar 90006 3
5 53 Hofmann, Andreas RHLD 21626 Nics Trusty Train 25225 2
6 134 Knifka, Janine 90015 Maja 90019 1

Ergebnislist LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 125 Unger, Kathrin RHLD 25015 Ladys Winning Angle 90013 7
2 134 Knifka, Janine 90015 Maja 90019 6
3 37 Engels, Waltraud RHLD 24793 Gatzby 23860 5
4 52 Zavelberg, Irmgard 90003 Nele 25259 4
5 29 Coenen-Jürgl, Ludger RHLD 22561 Morgaine 24822 3
6 82 Marczinkowski, Tanja RHLD 20444 Macintosh 90009 2
7 119 Thönnes, Sabine 90011 VR Chris Lee Adams 24469 1

Ergebnislist LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 53 Hofmann, Andreas RHLD 21626 Nics Trusty Train 25225 6
2 125 Unger, Kathrin RHLD 25015 Ladys Winning Angle 90013 5
3 134 Knifka, Janine 90015 Maja 90019 4
4 29 Coenen-Jürgl, Ludger RHLD 22561 Morgaine 24822 3
5 128 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 90016 2
6 126 Wagner-Michelsen, Heike 90013 German Kicker 23239 1

Ergebnislist LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 137 Spiering, Elena RHLD 24327 Shi Sparkle 90020 5
2 118 Tabertshofer, Julika RHLD 24929 Skippas Otoe Chester 90011 4
3 133 Schumacher, Alina RHLD 24944 Cash 90018 3

Montag, 22. Juni 2009 Seite 8 von 9



EWU-Turnier: C Bad Münstereifel

Ergebnislist LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 47 Gräßel, Leonie 90002 Pocodos Leslie 90004 6
2 118 Tabertshofer, Julika RHLD 24929 Skippas Otoe Chester 90011 5
3 129 Wefers, Lea RHLD 25239 Mary 90015 4
4 66 Korioth, Jacqueline 90007 Nörlunds Mata Hari 25282 3
5 50 Hanke, Jennifer RHLD 23733 Paco 90005 2
6 63 Kolb, Leon 90004 Angel Leo Bar 90006 1

Ergebnislist LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score
1 66 Korioth, Jacqueline 90007 Nörlunds Mata Hari 25282 5
2 50 Hanke, Jennifer RHLD 23733 Paco 90005 4
3 133 Schumacher, Alina RHLD 24944 Cash 90018 3
4 118 Tabertshofer, Julika RHLD 24929 Skippas Otoe Chester 90011 2
5 129 Wefers, Lea RHLD 25239 Mary 90015 1
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